
Kalkulace předmětu veřejné zakázky “UTB - Rámcová dohoda na papírenské zboží II"

Pozn. v případě, že odkazuje konkrétní položka na přílohu č. 1b Zadávací dokumentace - je dodavatel povinen tuto specifikaci dodržet

Pořadové
číslo

Položka
Měrná

jednotka
Cena v Kč

bez DPH/MJ*
DPH

%
DPH

Kč/MJ*
Cena v Kč

s DPH/MJ*
Papír

1
Kancelářský papír určený pro tisk v laserových i inkoustových tiskárnách,
formát A4, gramáž 80 g/m2, další technické vlastnosti dle Specifikace A přílohy č. 1b 
Zadávací dokumentace

balení, tj. 
5x500 listů

295,00 0,00 295,00

2
Kancelářský papír určený pro tisk v laserových i inkoustových tiskárnách,
formát A3, gramáž 80 g/m2 , další technické vlastnosti dle Specifikace A přílohy č. 1b 
Zadávací dokumentace

balení, tj. 
5x500 listů

590,00 0,00 590,00

3
Kancelářský papír určený pro tisk v laserových i inkoustových tiskárnách,
formát A5, gramáž 80 g/m2, další technické vlastnosti dle Specifikace A přílohy č. 1b 
Zadávací dokumentace

balení, tj. 
5x500 listů

235,00 0,00 235,00

4
Recyklovaný kancelářský papír určený pro tisk v laserových i inkoustových tiskárnách, 
formát A4, gramáž 80 g/m2, další technické vlastnosti dle Specifikace B přílohy č. 1b 
Zadávací dokumentace

balení, tj. 
5x500 listů

330,00 0,00 330,00

5
Kancelářský papír určený pro barevný laserový tisk, formát A4,
gramáž 100 g/m2, další technické vlastnosti dle Specifikace C přílohy č. 1b Zadávací 
dokumentace

balení, tj.
500 listů

105,00 0,00 105,00

6
Kancelářský papír určený pro barevný laserový tisk, formát A4,
gramáž 120 g/m2, další technické vlastnosti dle Specifikace D přílohy č. 1b Zadávací 
dokumentace

balení, tj.
250 listů

70,00 0,00 70,00

7
Kancelářský papír určený pro barevný laserový tisk, formát A4,
gramáž 160 g/m2, další technické vlastnosti dle Specifikace E přílohy č. 1b Zadávací 
dokumentace

balení, tj.
250 listů

100,00 0,00 100,00

8
Kancelářský papír určený pro barevný laserový tisk, formát A4,
gramáž 250 g/m2, další technické vlastnosti dle Specifikace F přílohy č. 1b Zadávací 
dokumentace

balení, tj.
250 listů

190,00 0,00 190,00

9
Recyklovaný kancelářský papír určený pro tisk v inkoustových tiskárnách, formát A4, 
gramáž 80 g/m2, další technické vlastnosti dle Specifikace G přílohy č. 1b Zadávací 
dokumentace

balení, tj. 
5x500 listů

255,00 0,00 255,00

10 Kreslící karton, formát A4, gramáž 220 g/m2 balení, tj.
200 listů

100,00 0,00 100,00

11 Kreslící karton, formát A3, gramáž 220 g/m2 balení, tj.
200 listů

195,00 0,00 195,00

12 Milimetrový papír, formát A4, gramáž 80 g/m2, bezdřevý, jednostranný zelený
potisk, milimetrový rastr s dělením po 1 mm, 5 mm a 10 mm, lepený blok

blok, tj.
50 listů

35,00 0,00 35,00

13 Milimetrový papír, formát A3, gramáž 80 g/m2, bezdřevý, jednostranný zelený
potisk, milimetrový rastr s dělením po 1 mm, 5 mm a 10 mm, lepený blok

blok, tj.
50 listů

65,00 0,00 65,00

14
Ploterová role, šíře 594 mm, další technické vlastnosti dle specifikace H přílohy č. 1b 
Zadávací dokumentace

role 170,00 0,00 170,00

15
Ploterová role, šíře 610 mm, další technické vlastnosti dle specifikace H přílohy č. 1b 
Zadávací dokumentace

role 175,00 0,00 175,00

16
Ploterová role, šíře 620 mm, další technické vlastnosti dle specifikace H přílohy č. 1b 
Zadávací dokumentace

role 180,00 0,00 180,00

17
Ploterová role, šíře 841 mm, další technické vlastnosti dle specifikace H přílohy č. 1b 
Zadávací dokumentace

role 220,00 0,00 220,00

18
Ploterová role, šíře 914 mm, další technické vlastnosti dle specifikace H přílohy č. 1b 
Zadávací dokumentace

role 235,00 0,00 235,00

19
Ploterová role, šíře 1067 mm, další technické vlastnosti dle specifikace H přílohy č. 1b 
Zadávací dokumentace

role 250,00 0,00 250,00

20 Blok do flipchartu, čistý, multiperforovaný, rozměry 65 - 68 x 98 - 100 cm
blok, tj. 
25 listů

55,00 0,00 55,00

21 Blok do flipchartu, rastrovaný, multiperforovaný, rozměry 65 - 68 x 98 - 100 cm
blok, tj. 
25 listů

70,00 0,00 70,00

Obálky základní (veškeré základní obálky a tašky musí splňovat další technické vlastnosti dle specifikace I přílohy č. 1b Zadávací dokumentace)

22 Obálka C6, 162×114 mm
balení, tj.
1.000 ks

160,00 0,00 160,00

23 Obálka C6, 162×114 mm, samolepicí
balení, tj.
1.000 ks

160,00 0,00 160,00

24 Obálka C5, 229×162 mm
balení, tj.
1.000 ks

300,00 0,00 300,00

25 Obálka C5, 229×162 mm, samolepicí
balení, tj.
1.000 ks

300,00 0,00 300,00

26 Obálka DL, 220×110 mm
balení, tj.
1.000 ks

200,00 0,00 200,00

27 Obálka DL, 220×110 mm, samolepicí
balení, tj.
1.000 ks

200,00 0,00 200,00

28 Obálka DL, 220×110 mm, s okénkem
balení, tj.
1.000 ks

220,00 0,00 220,00

29 Obálka DL, 220×110 mm, s okénkem, samolepicí
balení, tj.
1.000 ks

220,00 0,00 220,00

Kalkulace předmětu veřejné zakázky “UTB - Rámcová dohoda na papírenské zboží II"

Stránka 1 z 3



Pořadové
číslo

Položka
Měrná

jednotka
Cena v Kč

bez DPH/MJ*
DPH

%
DPH

Kč/MJ*
Cena v Kč

s DPH/MJ*

30 Obálka C5/6, 229×114 mm
balení, tj.
1.000 ks

345,00 0,00 345,00

31 Obálka C5/6, 229×114 mm, s okénkem
balení, tj.
1.000 ks

345,00 0,00 345,00

32 Taška B5, 250×176 mm, otevírání na kratší straně
balení, tj.

500 ks
355,00 0,00 355,00

33 Taška C4, 324×229 mm, otevírání na kratší straně
balení, tj.

250 ks
165,00 0,00 165,00

34 Taška C4, 324×229 mm, samolepicí, otevírání na kratší straně
balení, tj.

250 ks
165,00 0,00 165,00

35
Taška C4, 324×229 mm, samolepicí s krycí páskou, vnitřní tisk,
otevírání na kratší straně

balení, tj.
250 ks

900,00 0,00 900,00

36 Taška B4, 353×250 mm, otevírání na kratší straně
balení, tj.

250 ks
190,00 0,00 190,00

37 Taška B4, 353×250 mm, samolepicí s krycí páskou, otevírání na kratší straně
balení, tj.

250 ks
190,00 0,00 190,00

38 Taška B5, 250×176 mm, křížové dno, otevírání na kratší straně
balení, tj.

400 ks
1 400,00 0,00 1 400,00

39 Taška B4, 353×250 mm, křížové dno, otevírání na kratší straně
balení, tj.

250 ks
550,00 0,00 550,00

40
Taška B4, 353×250 mm, křížové dno, samolepicí s krycí páskou,
otevírání na kratší straně

balení, tj.
250 ks

770,00 0,00 770,00

41
Taška B4, 353×250 mm, křížové dno, neroztržitelná
s vláknitou výplní v materiálu, otevírání na kratší straně

balení, tj.
150 ks

870,00 0,00 870,00

42
Taška B4, 353×250 mm, křížové dno, samolepicí s krycí páskou,
neroztržitelná s vláknitou výplní v materiálu, otevírání na kratší straně

balení, tj.
250 ks

1 350,00 0,00 1 350,00

43
Dodejka B6, 176×125 mm, bez pruhu, samopropisovací, s odtrhávací
klopou, bez poučení

balení, tj.
1.000 ks

675,00 0,00 675,00

44
Dodejka B6, 176×125 mm, s červeným pruhem, samopropisovací,
s odtrhávací klopou, bez poučení

balení, tj.
1.000 ks

675,00 0,00 675,00

45
Doručenka B6, 176×125 mm, bez pruhu, samopropisovací,
vytrhávací doručenkové okénko, s poučením
dle zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád

balení, tj.
1.000 ks

675,00 0,00 675,00

46
Doručenka B6, 176×125 mm, s červeným pruhem, samopropisovací,
vytrhávací doručenkové okénko, s poučením
dle zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád

balení, tj.
1.000 ks

675,00 0,00 675,00

47
Dodejka C5, 229×162 mm, bez pruhu, samopropisovací,
vytrhávací doručenkové okénko, bez poučení

balení, tj.
1.000 ks

1 200,00 0,00 1 200,00

48
Dodejka C5, 229×162 mm, s červeným pruhem, samopropisovací,
vytrhávací doručenkové okénko, bez poučení

balení, tj.
1.000 ks

1 200,00 0,00 1 200,00

49
Doručenka C5, 217×162 mm, bez pruhu, samopropisovací,
vytrhávací doručenkové okénko, s poučením
dle zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád

balení, tj.
1.000 ks

1 200,00 0,00 1 200,00

50
Doručenka C5, 217×162 mm, s červeným pruhem, samopropisovací,
vytrhávací doručenkové okénko, s poučením
dle zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád

balení, tj.
1.000 ks

1 200,00 0,00 1 200,00

Obálky vyztužené (veškeré vyztužené obálky a tašky musí mít otevírání na kratší straně)

51 Taška s bublinkovou výplní, vnitřní rozměr 215×120 mm
balení, tj.

200 ks
290,00 0,00 290,00

52 Taška s bublinkovou výplní, vnitřní rozměr 215×150 mm
balení, tj.

100 ks
195,00 0,00 195,00

53 Taška s bublinkovou výplní, vnitřní rozměr 265×180 mm
balení, tj.

100 ks
260,00 0,00 260,00

54 Taška s bublinkovou výplní, vnitřní rozměr 265×210 mm
balení, tj.

100 ks
295,00 0,00 295,00

55 Taška s bublinkovou výplní, vnitřní rozměr 340×240 mm
balení, tj.

100 ks
380,00 0,00 380,00

56 Taška s bublinkovou výplní, vnitřní rozměr 360×260 mm
balení, tj.

100 ks
435,00 0,00 435,00

57 Taška s bublinkovou výplní, vnitřní rozměr 445×300 mm
balení, tj.

50 ks
320,00 0,00 320,00

58 Taška s bublinkovou výplní, vnitřní rozměr 470×350 mm
balení, tj.

50 ks
380,00 0,00 380,00

59
Kartonové obálky, rozměr 160×160 mm, vyrobeny
z natíraného kartonu 350 g/m2

balení, tj.
10 ks

25,00 0,00 25,00

60
Kartonové obálky, rozměr 198×152 mm, vyrobeny
z natíraného kartonu 350 g/m2

balení, tj.
10 ks

35,00 0,00 35,00

61
Kartonové obálky, rozměr 262×202 mm, vyrobeny
z natíraného kartonu 350 g/m2

balení, tj.
10 ks

35,00 0,00 35,00

62
Kartonové obálky, rozměr 368×278 mm, vyrobeny
z natíraného kartonu 350 g/m2

balení, tj.
10 ks

55,00 0,00 55,00

63
Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 75 mm, hřbetní otvor pro manipulaci, uzavírací 
mechanismus, kovové lišty, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, mix barev

ks 40,00 0,00 40,00

64
Pákový pořadač A4, šířka hřbetu 50 mm, hřbetní otvor pro manipulaci, uzavírací 
mechanismus, kovové lišty, hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, mix barev

ks 35,00 0,00 35,00

65 Pákový pořadač A5, šířka hřbetu 80 mm, pro uložení dokumentů na výšku, mix barev ks 30,00 0,00 30,00

Archivace a třídění

Stránka 2 z 3



Pořadové
číslo

Položka
Měrná

jednotka
Cena v Kč

bez DPH/MJ*
DPH

%
DPH

Kč/MJ*
Cena v Kč

s DPH/MJ*

66 Pákový pořadač A5, šířka hřbetu 80 mm, pro uložení dokumentů na šířku, mix barev ks 30,00 0,00 30,00

67
Prospektový (zakládací) obal "U" formátu A4, hladký, zpevněná multiperforace, síla 
materiálu 50 - 60 mic.

balení, tj. 100 
ks

55,00 0,00 55,00

68 Zakládací obal "L" formátu A4, transparentní, síla materiálu 100 - 120 mic.
balení, tj. 100 

ks
55,00 0,00 55,00

69
Archivační kontejner pro ukládání pořadačů a archivačních boxů (6 ks boxů s šíří 80 
mm nebo 5 ks boxů s šíří 100 mm)

ks 55,00 0,00 55,00

70 Archivační uzavíratelný box z vlnité lepenky , šíře hřbetu 50 mm, mix barev ks 12,50 0,00 12,50

71 Archivační uzavíratelný box z vlnité lepenky, šíře hřbetu 75-80 mm, mix barev ks 13,50 0,00 13,50

72 Archivační uzavíratelný box z vlnité lepenky, šíře hřbetu 100-110 mm, mix barev ks 15,00 0,00 15,00

73 Archivační uzavíratelný box z vlnité lepenky, šíře hřbetu 150 mm, ks 25,00 0,00 25,00

74 Archivační uzavíratelný box z vlnité lepenky, šíře hřbetu 200 mm, ks 30,00 0,00 30,00

75
Archivační úložný box z kvalitní třívrstvé vlnité lepenky typu UB1 pro uložení 
archivačních krabic, otevírání shora, přehledné popisování

ks 35,00 0,00 35,00

76
Archivační úložný box z kvalitní třívrstvé vlnité lepenky typu UB2 pro uložení  4 ks 
pořadačů se hřbetem 80 mm nebo archivačních krabic, otevírání shora, přehledné 
popisování

ks 40,00 0,00 40,00

77
Archivační úložný box z kvalitní třívrstvé vlnité lepenky typu UB3 pro uložení  5 ks 
pořadačů se hřbetem 80 mm nebo archivačních krabic, otevírání shora, přehledné 
popisování

ks 45,00 0,00 45,00

78 Tříchlopňové desky z prešpánu, formát A4, mix barev ks 9,00 0,00 9,00

CELKEM 24 005,00 - 0,00 24 005,00

* MJ = měrná jednotka

Stránka 3 z 3


